

Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o.o. z siedzibą w m. Młoteczno 12A, 14-500 Braniewo, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000180444, REGON 170991585, NIP 582-15-49-505, Kapitał Zakładowy 5.166.000zł

Młoteczno, 06.03.2025 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o. o., informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn: **Wykonanie nawierzchni drogowych z mieszanek mineralno – bitumicznych w ramach realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasnolipie odc. I, II i III” (PERIG ZP.01.2025)** wpłynęły pytania, na które niniejszym Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie budżetu na zadanie.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na witrynie internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tendres/ocds148610-21637387-49ef-42fc-9778-255fb86f8bda> oraz na swojej stronie internetowej www.perig.pl informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 2:

W ogłoszeniu oraz w SWZ napisano, że roboty będą wykonywane w miejscowości Pęciszewo, natomiast dokumentacja wskazuje na miejscowość Krasnolipie. Proszę o potwierdzenie, że roboty budowlane należy wykonać w m. Krasnolipie. Jeśli należy wykonać w m. Pęciszewo to proszę o zamieszczenie mapy z zakresem robót.

Odpowiedź:

Zmienia się treść ust. 1 w rozdziale V. SWZ, która otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni drogowych z mieszanek mineralno – bitumicznych w ramach realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasnolipie odc. I (km 0 + 000 – km 0 + 701) odc. II (km 0 + 000 – km 0 + 049) odc. III (km 0 + 000 – km 0 + 093) Długość łączna 843 m”. Roboty wykonywane będą na drodze gminnej w miejscowości Krasnolipie, Gmina Braniewo (droga o szerokości 3 m, na poszerzeniach 5 m, ze zjazdami).”

Powyższa zmiana zostanie uwzględniona w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 3:

W dziale XXIII SWZ oraz w ogłoszeniu napisano, że nie wymaga się zabezpieczenia należytego umowy. W projektowych postanowieniach umowy znajduje się §10 dot. wniesienia zabezpieczenia umowy. Wnosimy o usunięcie §10 z projektu umowy.

Odpowiedź:

Zmienia się treść §10 w Projektowanych postanowieniach umowy – załącznik nr 6 do SWZ, która otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie badań geotechnicznych z kartami odwiertu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać kanału technologicznego. Jeśli należy to proszę o dodanie przedmiaru.

Odpowiedź:

W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie kanału technologicznego.

Pytanie nr 6:

Czy w wycenie należy przyjąć koszt obsługi geodezyjnej.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

Czy w wycenie należy przyjąć koszt wykonania mapy powykonawczej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8:

Czy w wycenie należy przyjąć stabilizację pasa drogowego betonowymi słupkami?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 9:

Czy w wycenie należy przyjąć roboty ziemne? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 10:

Czy w wycenie należy przyjąć wykonanie poboczy? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 11:

Czy wycinka drzew i krzaków wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12:

Czy obecna jezdnia znajduje się w obrębie działek należących do Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie.

Obecna jezdnia znajduje się w obrębie działek należących do Gminy Braniewo.

Pytanie nr 13:

Czy warstwę ścieralną należy układać na istniejącej nawierzchni?

Odpowiedź:

Warstwę ścieralną należy układać na podbudowie wykonanej przez Zamawiającego w ramach realizacji całości zadania zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 14:

Czy należy układać rury osłonowe na sieci telekomunikacyjnej? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15:

Czy należy układać rury osłonowe na sieci elektrycznej? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 16:

Czy należy układać rury osłonowe na sieci wodociągowej? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 17:

Czy należy układać rury osłonowe na sieci kanalizacyjnej? Jeśli tak, to proszę o określenie ilości.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 18:

Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie pionowe i poziome nie wchodzi w zakres postępowania. Jeśli tak, to proszę o określenie ilości oraz załączenie projektu SOR.

Odpowiedź:

Oznakowanie pionowe i poziome nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie nr 19:

Proszę o potwierdzenie, że żadnych przepustów pod drogą i zjazdami nie należy wykonywać ani oczyszczać. Jeśli należy to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Wykonanie przepustów pod drogą i zjazdami ani ich oczyszczanie nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie nr 20:

Wg wizji w terenie w km ok. 0+060-0+020 znajduje się podmokły teren/rozlewisko mające zwierciadło wody na tej samej wysokości co jezdnia. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przepustu w podanym kilometrażu? Jeśli tak, to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 21:

Wg wizji w terenie w km ok. 0+500-0+701 odc. I oraz na km 0+000-0+093 odc. III znajduje się błotniste podłoże z głębokimi koleinami. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy z kruszywa na podanym kilometrażu? Jeśli tak, to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z koniecznością zmiany ogłoszenia o zamówieniu przesunięty zostaje termin składania ofert **do dnia 12 marca 2025 r. do godz. 10:00** i w związku z tym zmienia się treść SWZ w następujący sposób:

1. Treść ust. 1. rozdziału XVIII. SWZ otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **10 kwietnia 2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
2. Treść ust. 1. rozdziału XIX. SWZ otrzymuje brzmienie:
„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **12 marca 2025 r. do godziny 10:00**
Składanie ofert następuje za pośrednictwem platformy dostępnej pod adresem internetowym:
<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tendres/ocds-.148610-21637387-49ef-42fc-9778-255fb86f8bda>
Identyfikator postępowania: ocds-148610-21637387-49ef-42fc-9778-255fb86f8bda
Informacja na temat złożenia oferty znajduje się w pkt. XV SWZ.
3. Treść ust. 1. rozdziału XX. SWZ otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12 marca 2025 r. o godzinie 11:00**”

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2025/BZP 00135198/01 z dnia 06 marca 2025 r.

Prezes Zarządu

Robert Mirkowski